
UCHWAŁA NR III/15 /10 
Rady Gminy Tarnówka 

 
z dnia 28 grudnia 2010 r. 

 
 

w sprawie wyboru przedstawiciela Gminy Tarnówka na członka Rady Społecznej 
działającej przy Szpitalu Powiatowym im. A. Sokołowskiego w Złotowie. 
 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym ( Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz.1591; z 2002r. Nr 23 poz.220, Nr 62 poz.558, Nr 113 
poz.984, Nr 153 poz.1271,  Nr 214 poz.1806; z 2003r. Nr 80 poz.717,  Nr 162 poz.1568; z 
2004r. Nr 102 poz.1055, Nr 116, poz.1203; z 2005r. Nr 172 poz.1441, Nr 175 poz.1457; z 
2006r. Nr 17 poz.128, Nr 181 poz.1337; z 2007r. Nr 48 poz.327, Nr 173 poz.1218; z 2008r. 
Nr 180 poz.1111, Nr 223 poz.1458; z 2009r. Nr 52 poz.420, Nr 157 poz.1241; z 2010r. Nr 28 
poz.142 i 146, Nr 106 poz. 675) w związku z art. 45 ust. 1 pkt 2 lit. b ustawy z dnia 30 
sierpnia 1991 r. o zakładach opieki zdrowotnej ( Dz.U. z 2007 r.  Nr 14, poz. 89 ze zmianami)  
 

Rada Gminy Tarnówka uchwala, co następuje : 
 
 
 § 1. Dokonuje się wyboru przedstawiciela Gminy Tarnówka na członka Rady 
Społecznej działającej przy Szpitalu Powiatowym im. A. Sokołowskiego w Złotowie w 
osobie P. Anny Ciecieląg. 
 
 § 2. Traci moc uchwała Nr IV/28/07 Rady Gminy Tarnówka z dnia 9 lutego 2007r. w 
sprawie wyboru przedstawiciela Gminy Tarnówka na członka Rady Społecznej działającej 
przy Szpitalu Powiatowym im. A. Sokołowskiego w Złotowie. 
 
 

§   3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tarnówka. 
 
 §   4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
                                                                                                          
          Przewodniczący 
            Rady Gminy 
                  Marian Muszyński 
 
 
 
 
 
 
 



 
UZASADNIENIE 

do uchwały Nr III/ 15/ 10  Rady Gminy Tarnówka 
z dnia 28 grudnia 2010r. 

 
w sprawie wyboru przedstawiciela Gminy Tarnówka na członka Rady Społecznej 
działającej przy Szpitalu Powiatowym im. A. Sokołowskiego w Złotowie. 
 
 

Ustawa  z dnia 30 sierpnia 1991 r. o zakładach opieki zdrowotnej w art. 45 ust. 1 pkt 2 
lit. b stanowi, że Rada Gminy wybiera przedstawiciela ze swojego grona do rady społecznej 
działającej przy publicznych zakładach opieki zdrowotnej. 
 
 W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 
 
 
 
          Wójt Gminy 
             /-/  Ireneusz Baran 
 


